

# KÚPNA ZMLUVA č.10/2012

Uzavretá podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka

## I. ZMLUVNÉ STRANY

**Predávajúci:** EXIMPO s.r.o.

Furčianska 21, 040 14 Košice

Prevádzka: Zámočnicka 12, 040 01 Košice

IČO: 31674356, IČ DPH: SK2020489471

Bankové spojenie: Tatra Banka Košice, č.ú.:

**Kupujúci:**

Stredná odborná škola Jána Bocatia

Bocatiova č.1, 040 01 Košice

V zastúpení: Mgr. Ján Miglec, riaditeľ

IČO: 35 570 172

Bankové spojenie: Štátna pokladnica, č.u.:

## II. PREDMET ZMLUVY

2.1 Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tonery do laserových a atramentových tlačiarní, kopírok a renováciu cartridge v rozsahu a množstve podľa zoznamu tovaru, ktorý tvorí prílohu a ďalšieho tovaru podľa požiadaviek kupujúceho.

2.2 Kupujúci sa zaväzuje predmet zmluvy prevziať a zaplatiť predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu.

## III. KÚPNA CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

3.1 Zmluvné strany sa dohodli, že kúpna cena je stanovená dohodou.

3.2 Kúpne ceny tovaru sú totožné s cenou uvedenou v Prílohe, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy a ich platnosť je do 31.03.2013.

3.3 Predávajúci má možnosť po dobu trvania Kúpnej zmluvy pozmeniť predajné ceny, ktoré sú predmetom zmluvy, v prípade zmeny nákupných cien a všeobecnom náraste cien energie. Povolená odchýlka predajnej ceny sa stanovuje max.+/- 10%.

3.4 Kupujúci uhradí kúpnu cenu po odovzdaní a prevzatí predmetu kúpy a príslušných dokumentov a to na základe odovzdávajúceho a preberacieho protokolu /dodacieho listu/ a faktúry od predávajúceho. Zmluvné strany sa dohodli na 14 dňovej lehote splatnosti.

3.5 V prípade omeškania predávajúceho so splnením dodávky predmetu zmluvy môže kupujúci predávajúcemu účtovať úrok z omeškania vo výške 0,05 % z ceny záväznej objednávky za každý deň omeškania.

3.6 V prípade omeškania s úhradou faktúry môže predávajúci kupujúcemu účtovať úrok z omeškania vo výške 0,05 % z ceny fakturovanej sumy za každý deň omeškania.

3.7 Kupujúci nadobudne vlastnícke právo až úplným zaplatením kúpnej ceny.

3.8 Cena za predmet dodávky je v súlade so zákonom o cenách. Zmluvné strany sa dohodli na možnosti úpravy cien formou dodatku k zmluve, ak dodávateľ preukáže zvýšenie ekonomických oprávnených nákladov.

## IV. TERMÍN, MIESTO A SPÔSOB PLNENIA

4.1 Termín plnenia: Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu predmet zmluvy podľa čl. II. tejto zmluvy na základe jednotlivých objednávok v termíne do 72 hod. od obdržania záväznej objednávky. Kupujúci sa zaväzuje uvedený tovar prevziať ihneď pri dodávke.

4.2 Miesto plnenia: Sídlo kupujúceho uvedené v čl. I. tejto zmluvy.

4.3 Spôsob plnenia: predávajúci je povinný zabezpečiť na svoje náklady prepravu predmetu zmluvy na miesto plnenia.

## V. REKLAMÁCIE

5.1 Predávajúci vysporiada reklamáciu najneskôr do 30 dní od doručenia reklamácie.

## VI. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

6.1 Vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia všeobecnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.

6.2 Zmluvu je možné zmeniť alebo zrušiť len po vzájomnej dohode zmluvných strán v písomnej forme.

6.3 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami.

6.4 Zmluva je vyhotovená v 2 exemplároch, z ktorých každá zmluvná strana dostane jeden exemplár.

V Košiciach 13.04.2012

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA  
JANA BOCATIA  
Bocatiova 1, Košice  
-3-

Kupujúci: Mgr. Ján Migléc  
riaditeľ

 **EXIMPO** s.r.o.  
Furčianska 21, 040 14 Košice  
prevádzka: Zámočnícka 12, 040 01 Košice  
tel.: 055-6256345 tel./fax: 055-6256346

Predávajúci: Ing. Jozef Šimegh  
konateľ

Požiadavka na vypracovanie cenovej ponuky pre zabezpečenie dodávky tovaru pre zákazku s názvom:

"Dodávka a renovácia tonerov a cartridge pre atramentové a laserové tlačiarne".

Názov organizácie: EXIMPO s.r.o.

Sídlo: Furčianska 21, 040 14 Košice  
prev. Zámočnícka 12, 040 01 Košice

IČO: 31674356

DIČ: 2020489471

Vypracoval: Ing. Mária  
/Meno, priezvisko/ Šimeghová

Kontakt: 055/6256346

V Košiciach dňa: 5.4.2012

Popis položky	M.j.	Množstvo	J.c. bez DPH	Celkom bez DPH
HP LJ Q2612A-1010,1015	ks	35	46,60	1631,00
toner Konica Minolta DI 1611	ks	2	21,50	43,00
canon C-EXV 14	ks	2	20,50	41,00
HP LJ CB 436A-P1005	ks	6	47,40	284,40
HP DJ C6614DE "20"	ks	6	23,22	139,32
HP LJ Q6001A-1600,2600 modrá	ks	6	61,60	369,60
HP LJ Q6002A-1600,2600 žltá	ks	6	61,60	369,60
HP LJ Q6003A-1600,2600 červ.	ks	8	61,60	492,80
HP LJ Q6000A-1600,2600 čierna	ks	8	56,70	453,60
HP DJ C6656A "56"	ks	5	13,15	65,75
HP DJ C6657 "57"	ks	3	19,17	57,51
HP LJ C4092A-1100,3200	ks	3	43,40	130,20
HP LJ CE 320A čierna	ks	4	47,90	191,60
HP LJ CE 321A modrá	ks	4	45,60	182,40
HP LJ CE 322A žltá	ks	4	45,60	182,40
HP LJ CE 323A červená	ks	4	45,60	182,40
HP LJ CE 278A čierna	ks	15	48,00	720,00
Samsung ML 1660	ks	4	42,00	168,00
HP LJ Q2612A-1010,1015	renov	20	12,00	240,00
HP DJ C6656A "56"	renov	3	6,60	19,80
HP LJ Q6000A-1600,2600 čierna	renov	3	22,00	66,00
HP LJ Q2612A+valec	renov	9	13,50	121,50
HP LJ C4092A-1100	renov	5	13,00	65,00
HP DJ C6614DE "20"	renov	5	6,60	33,00
HP LJ CB 436A-P1005	renov	5	13,00	65,00
Toner HP LJ CE 278A	renov	4	13,00	52,00
páska do tlačiarne Epson LQ800	ks	5	1,45	7,25
spolu		184	852,29	6374,13

Platca DPH: ÁNO NIE

Cena spolu bez DPH : 6374,13  
DPH 20% : 1274,83  
Cena celkom s DPH : 7648,96

Termín dodania : - do 24 hodín

 **EXIMPO** s.r.o.  
Furčianska 21, 040 14 Košice  
prevádzka: Zámočnícka 12, 040 01 Košice  
tel.: 055-6256345 tel./fax: 055-6256346

*[Handwritten signature]*  
Píska a pečiatka